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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), Градоначалникот 
на Општина Карпош, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување Заклучок за усвојување Извештај од Комисијата за прашања на 

верификација, мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина 
Карпош со Предлог за утврдување престанок на мандат на член на Советот на 

Општина Карпош Андреј Манолев и Предлог за утврдување престанок на функцијата 
Претседател на Советот на Општина Карпош 

 
 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување Извештај од Комисијата за прашања на верификација, 
мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Карпош со Предлог за утврдување 
престанок на мандат на член на Советот на Општина Карпош Андреј Манолев и Предлог за утврдување 
престанок на функцијата Претседател на Советот на Општина Карпош, донесен на четириесет и 
деветтата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 04 декември 2020 година. 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7824/1                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:07.12.2020 година       НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                   Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на четириесет и деветтата 
седницата, одржана на 4 декември 2020 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување Извештај од Комисијата за прашања на верификација, мандатни 
прашања, избори и именувања на Советот на Општина Карпош со Предлог за 

утврдување престанок на мандат на член на Советот на Општина Карпош Андреј 
Манолев и Предлог за утврдување престанок на функцијата Претседател на Советот на 

Општина Карпош 
 
 
1. Со овој Заклучок Советот на Општина Карпош го усвојува Извештајот од Комисијата за прашања на 
верификација, мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Карпош со Предлог за 
утврдување престанок на мандат на член на Советот на Општина Карпош Андреј Манолев и Предлог за 
утврдување престанок на функцијата Претседател на Советот на Општина Карпош. 
 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.  
 
 
 
Број: 09-7598/3               ПРЕТСЕДАВАЧ 
Датум:04.12.2020 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                         Димитар Зимбаков, с.р. 
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Врз основа на член 32, став 3,  а во врска со член 30 и член 124 од Деловникот на Општина Карпош 
(„Службен гласник  на Општина Карпош“ бр.3/2006), врз основа на член 46, став 1, алинеја 4 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на Република Македонија бр. 5/2002) член 15 од Статутот 
на Општина Карпош (Службен гласник на Општина Карпош бр.1/2006, 8/2013, 15/2014 ,9/2019 и 7/2020), 
Комисијата за прашања на верификација, мандатни прашања, избори и именување при Советот на 
Општина Карпош,  на дваесет и седмата седница одржана на 01.12.2020 година, донесе 
 
                                                        

 
ИЗВЕШТАЈ 

од Комисија за прашања на верификација, мандатни прашања, избори и именувањa на Советот 
на Општина Карпош со Предлог за утврдување престанок на мандат на член на Советот на 
Општина Карпош Андреј Манолев и Предлог за разрешување на Претседател на Советот на 

Општина Карпош 
 
 

Во својство на претседател на Комисијата за прашања на верификација, мандатни прашања, избори и 
именувања при Советот на Општина Карпош, а врз основа на член 32, став 3 од Деловникот на 
Општина Карпош („Службен гласник  на Општина Карпош“ бр.3/2006), Комисијата за прашања на 
верификација, мандатни прашања, избори  и именување го поднесува овој Извештај до Советот на 
Општина Карпош и тоа: 
На 16.11.2020 година до Советот на Општина Карпош пристигна Предмет:Поднесување оставка и 
барање за констатација за престанок на мандат бр.09-7204/3 од Андреј Манолев со кое го известува 
Советот дека со Решение издадено од Централен регистар на Република Северна Македонија 
деловоден број.30120200015203  е именуван за директор на Средно училиште на Град Скопје 
Гимназија „Никола Карев“Ц.О. Скопје. 
Согласно член 44, став 4  од Законот за спечување на корупцијата и судирот на интереси Службен 
весник на Република Македонија бр.12/2019 година), 
Избрано или именувано лице не може истовремено да врши функцуија на одговорно лице или член на 
орган на управување или надзорен орган во јавно претпријатие, јавна установа или друго правно лице 
кое  располага со државен капитал. 
 Врз основа на член 46, став 1, алинеја  4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
„Република Македонија“ бр.5/2002), на член на Советот на Општината му престанува мандатот  
 
пред истекот на времето за кое е избран ако настапи случај на неспоивост со функцијата член на 
Советот согласно Закон. 
  
Манолев е именуван за директор на Средно училиште на Град Скопје Гимназија „Никола Карев“Ц.О. 
Скопје со горецитираното Решение  Деловоден број.30120200015203 од 17 ноември 2020 година. 
Истото влегува во сила со денот на донесувањето. 
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Во согласност со член 32, став 3 од Деловникот на Општина Карпош, претседателот на Советот е 
должен да ја извести Комисијата и да го внесе во предлогот на дневен ред за прва наредна седница на 
Советот секој случај што со себе повлекува престанок на мандатот на некој од членовите на Советот. 
 
 
Врз основа на овој Извештај му предлагам на Советот на Општина Карпош да  го разгледа овој 
Извештај и да го разгледа и усвои  Решението за утврдување на престанок на мандат на член на 
Советот на Општина Карпош и да го разгледа и усвои Решението за утврдување престанок на 
функцијата претседател на Советот на Општина Карпош. 
 
 
                      
Бр:0912-7599/3       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:01.12.2020 година                на Комисијата за прашања на верификација 
Скопје                       мандатни прашања, избори и имнеувања 
            Филип Даскаловски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), Градоначалникот 
на Општина Карпош, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување Решение за утврдување престанок на мандат на член на Советот на Општина 

Карпош 
 

 
 

1. Се објавува Решението за утврдување престанок на мандат на член на Советот на Општина Карпош, 
донесено на четириесет и деветтата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 04 декември 
2020 година. 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7824/2                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:07.12.2020 година        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                   Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 46, став 1, алинеја 4 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
Република Македонија бр. 5/2002) и членот 30 од Деловникот на Советот на Општина Карпош 
(„Службен гласник  на Општина Карпош“ бр.3/2006), како и врз основа на Извештајот од Комисија за 
прашања на верификација, мандатни прашања, избори и именувањa на Советот на Општина Карпош 
со Предлог за утврдување престанок на мандат на член на Советот на Општина Карпош Андреј 
Манолев и Предлог за разрешување на Претседател на Советот на Општина Карпош бр.0912-7599/3 од 
1.12.2020 година, Советот на Општина Карпош на четириесет и деветтата седница, одржана на 4 
декември 2020 година, донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за утврдување престанок на мандат на член на Советот на Општина Карпош 

 
 
 

1. На Андреј Манолев  му престанува мандатот член на Советот на Општина Карпош заклучно со 16 
ноември 2020 година, на лично барање, поради служба која според закон е неспоива со вршењето 
функција претседател на Советот.   
 
 
2. Оваа решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.                                      
 
 
 
Број: 09-7598/4                ПРЕТСЕДАВАЧ 
Датум:04.12.2020 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                Димитар Зимбаков, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
                        

   
                

 07 декември 2020 година          „Службен гласник на Општина Карпош“     број 22 

 

    8 
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), Градоначалникот 
на Општина Карпош, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување Решение за утврдување на престанок на функцијата претседател на Советот на 

Општина Карпош 
 
 
 
 

1. Се објавува Решението за утврдување на престанок на функцијата претседател на Советот на 
Општина Карпош, донесено на четириесет и деветтата седница на Советот на Општина Карпош, 
одржана на 04 декември 2020 година. 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7824/3                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:07.12.2020 година        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                   Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 46, став 1, алинеја 4 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
Република Македонија бр. 5/2002) и членот 30 од Деловникот на Советот на Општина Карпош 
(„Службен гласник  на Општина Карпош“ бр.3/2006), како и врз основа на Извештајот од Комисија за 
прашања на верификација, мандатни прашања, избори и именувањa на Советот на Општина Карпош 
со Предлог за утврдување престанок на мандат на член на Советот на Општина Карпош Андреј 
Манолев и Предлог за разрешување на Претседател на Советот на Општина Карпош бр.0912-7599/3 од 
1.12.2020 година, Советот на Општина Карпош на четириесет и деветтата седница, одржана на 4 
декември 2020 година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
за утврдување на престанок на функцијата претседател на Советот на Општина Карпош 

 
 

1. На Андреј Манолев  му престанува функцијата претседател на Советот на Општина Карпош заклучно 
со 16 ноември 2020 година, на лично барање, поради служба која според закон е неспоива со 
вршењето функција претседател на Советот.   
 
2. Оваа решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.                                      
 
 
 
Број: 09-7598/5        ПРЕТСЕДАВАЧ 
Датум:04.12.2020 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                       Димитар Зимбаков, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), Градоначалникот 
на Општина Карпош, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување Заклучок за усвојување на Извештај од Комисија за прашања на верификација, 

мандатни прашања, избори и именувањa на Советот на Општина Карпош со Предлог за 
именување на Претседател на Советот на Општина Карпош, за преостанатиот дел од мандатот 

на составот на Советот на Општина Карпош 2017-2021 година 
 
 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештај од Комисија за прашања на верификација, 
мандатни прашања, избори и именувањa на Советот на Општина Карпош со Предлог за именување на 
Претседател на Советот на Општина Карпош, за преостанатиот дел од мандатот на составот на 
Советот на Општина Карпош 2017-2021 година, донесен на четириесет и деветтата седница на Советот 
на Општина Карпош, одржана на 04 декември 2020 година. 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7824/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:07.12.2020 година       НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                   Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на четириест и деветтата 
седницата, одржана на 4 декември 2020 година, донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Извештај од Комисија за прашања на верификација, мандатни прашања, 
избори и именувањa на Советот на Општина Карпош со Предлог за именување на Претседател 
на Советот на Општина Карпош, за преостанатиот дел од мандатот на составот на Советот на 

Општина Карпош 2017-2021 година 
 
 
 
1. Со овој Заклучок Советот на Општина Карпош го усвојува Извештај од Комисија за прашања на 
верификација, мандатни прашања, избори и именувањa на Советот на Општина Карпош со Предлог за 
именување на Претседател на Советот на Општина Карпош, за преостанатиот дел од мандатот на 
составот на Советот на Општина Карпош 2017-2021 година. 
 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.  
 
 
Број: 09-7598/6        ПРЕТСЕДАВАЧ 
Датум:04.12.2020 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                        Димитар Зимбаков, с.р. 
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Врз основа на член 32, член 34, а во врска со член 124 од Деловникот на Општина Карпош („Службен 
гласник  на Општина Карпош“ бр.3/2006, Врз основа на член 47, став 1 и став 2 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на Република Македонија бр. 5/2002) член 15 од Статутот на Општина 
Карпош (Службен гласник на Општина Карпош бр.1/2006, 8/2013, 15/2014 ,9/2019 и 7/2020) Комисијата 
за прашања на верификација, мандатни прашања, избори и именување при Советот на Општина 
Карпош,  на дваесет и седмата седница на Комисијата, одржана на 1 декември 2020 година донесе 
                                                      

ИЗВЕШТАЈ 
од Комисија за прашања на верификација, мандатни прашања, избори и именувањa на Советот 

на Општина Карпош со Предлог за именување на Претседател на Советот на Општина Карпош, за 
преостанатиот дел од мандатот на составот на Советот на Општина Карпош 2017-2021 година 

 
 

 
Во својство на претседател на Комисијата за прашања на верификација, мандатни прашања, избори и 
именувања при Советот на Општина Карпош, а врз основа на член 32  од Деловникот на Општина 
Карпош („Службен гласник  на Општина Карпош“ бр.3/2006),како и врз основа на извештајот од 
Комисијата за прашања на верификација, мандатни прашања, избори  и именување со предлог за 
разрешување на Советот на Општина Карпош и утврдување на престанок на мандат на член на 
Советот на Општина карпош, Комисијата го поднесува овој Извештај до Советот на Општина Карпош и 
тоа: 
На 49 тата Седница на Советот на Општина Карпош која што е во тек, Советот усвои Решение за 
утврдување престанок на мандат на членот на Совет и Претседател на Советот Андреј Манолев, од 
причина што истиот е именуван на друга јавна функција, директор со мандат од 4 години во Средното 
училиште „Никола Карев“. 
Советот на Општина Карпош од своите редови треба да избере нов претседател на Советот со мандат 
до истек на мандатот на составот на Советот на Општина Карпош 2017-2021. 
Врз основа на член 34 од Деловникот за работа на Општина Карпош, претседателот на Советот го 
избира Советот по предлог на еден или група на членови на Советот. 
 Комисијата за прашања на верификација, мандатни прашања, избори  и именување му предлага на 
Советот за претседател на Советот до истек на мандатот на составот на Советот на Општина Карпош 
2017-2021, да биде избрана Наташа Пеливанова. 
 
Врз основа на овој Извештај му предлагам на Советот на Општина Карпош да  го разгледа овој 
Извештај и да го разгледа и усвои  Решението за избор на претседател на Советот на Општина 
Карпош. 
                      
Бр:0912-7599/4            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:01.12.2020 година                на Комисијата за прашања на верификација 
Скопје                         мандатни прашања, избори и имнеувања 
         Филип Даскаловски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), Градоначалникот 
на Општина Карпош, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување Решение за избор на претседател на Советот на Општина Карпош 

 
 

1. Се објавува Решението за избор на претседател на Советот на Општина Карпош, донесено на 
четириесет и деветтата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 04 декември 2020 година. 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7824/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:07.12.2020 година       НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                   Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 47 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), член 15 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина 
Карпош“ бр.1/2006) и член 39 од Деловникот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина 
Карпош“ бр.3/2006), Советот на Општина Карпош, на четириесет и деветтата седница, одржана на 04 
декември 2020 година, донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за избор на претседател на Советот на Општина Карпош 

 
 
1. За Претседател на Советот на Општина Карпош се избира Наташа Пеливанова, член на Советот на 
Општина Карпош, за преостанатиот дел од мандатот на составот на Советот на Општина Карпош 2017-
2021 година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 09-7598/7        ПРЕТСЕДАВАЧ 
Датум:04.12.2020 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                             Димитар Зимбаков, с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А 

 
1. Заклучок за усвојување на Извештај од Комисијата за прашања на верификација, мандатни 

прашања, избори и именувања на Советот на Општина Карпош со Предлог за утврдување 

престанок на мандат на член на Советот на Општина Карпош Андреј Манолев и Предлог за 

утврдување престанок на функцијата Претседател на Советот на Општина Карпош, со Заклучок 

за објавување; 

2. Решение за утврдување престанок на мандат на член на Советот на Општина Карпош Андреј 

Манолев, со Заклучок за објавување; 

3. Решение за утврдување престанок на функцијата претседател на Советот на Општина Карпош, 

со Заклучок за објавување; 

4. Заклучок за усвојување од Извештај на Комисијата за прашања на верификација, мандатни 

прашања, избори и именувања на Советот на Општина Карпош со Предлог за избор на 

Претседател на Советот на Општина Карпош, со Заклучок за објавување и 

5. Решение за избор на Претседател на Советот на Општина Карпош, со Заклучок за објавување. 
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